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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na nasiona traw mające postać 

prostopadłościennego worka z charakterystycznym wzorem. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kolorystyce, 

napisach oraz rysunkach na ściankach opakowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, w trzech 

odmianach fig. 1 do 3 , w zależności od rodzaju nasion traw, które przedstawiają w rozwinięciu: 

ściankę przednią, dwie ścianki boczne i tylną opakowania. 

Opakowanie na nasiona traw ma postać papierowego worka o kształcie zbliżonym do 

prostopadłościanu o zaokrąglonych krawędziach. 

Na przedniej ścianie opakowania, od góry, znajduje się podwójna kreskowana linia, poniżej 

jest napis określający rodzaj nasion traw w poszczególnych odmianach, to jest „TRAWA 

PASTWISKOWO-KOŚNA”, „TRAWA KOŚNO-PASTWISKOWA” lub „TRAWA ŁĄKOWA” którego 

pierwsza połowa jest podkreślona grubą kreską w kolorze zależnym od rodzaju nasion traw, to jest 

odpowiednio: czerwonym, zielonym lub niebieskim. Poniżej znajduje się napis określający nazwę 

rodzaju trawy, to jest odpowiednio: „MUĆKA”, „KRASULA” lub „ANULA”, którego druga połowa jest 

podkreślona czarną kreską. W środkowej części opakowania znajduje się rysunek przedstawiający 

koło obramowane czarną linią, którego górna połowa nie jest zabarwiona a dolna połowa jest 

w kolorze zależnym od rodzaju nasion traw, to jest odpowiednio: czerwonym, zielonym lub 

niebieskim. W środkowej części koła są sylwetki trzech czarnych krów. Z lewej strony koła jest 

czarny rysunek głowy krowy z fragmentem przedniej części tułowia, a z prawej strony koła znajduje 

się czarny motyw roślinny przypominający wzór łowicki. Czarny motyw roślinny ma różne formy 

w zależności od rodzaju nasion traw. 

Na dole przedniej ściany opakowania znajdują się, w jednym rzędzie, cztery znaki: logo firmy 

Sowul & Sowul, ośmiokąt z napisem „STOP SUSZY”, prostokąt z zaokrąglonymi rogami 

z oznaczeniem ilości kilogramów na hektar oraz kwadrat z zaokrąglonymi rogami  z oznaczeniem 

ilości kilogramów w opakowaniu. 

Na górnej ścianie opakowania znajduje się nazwa strony internetowej „www.sowul.pl”, 

którego pierwsza połowa podkreślona jest grubą linią w kolorze zależnym od rodzaju nasion traw, 

to jest odpowiednio: pomarańczowym, zielonym i niebieskim a poniżej jest nazwa rodzaju trawy.  

Na tylnej ścianie opakowania znajdują się szczegółowe informacje dotyczące składu 

mieszanek nasion trawy, systemu korzeniowego oraz rysunek certyfikatu 

Poniżej znajdują się kolorowe dwie faliste linie, z których pierwsza przechodzi w drugą. Nad 

pierwszą linią znajdują się dwa drzewa w kolorze linii falistych. Poniżej jest napis „nasze nasiona 

wysiejesz z przyjemnością”, informacje reklamowe oraz dane teleadresowe firmy Sowul & Sowul.  

W dolnej części tylnej ściany opakowania znajduje się nazwa strony internetowej 

www.sowul.pl. Poniżej znajduje się gruba linia w kolorze zależnym od rodzaju nasion traw, to jest 

odpowiednio: pomarańczowym, zielonym lub niebieskim. 

Na bocznych ścianach opakowania znajdują się napisy określający dany rodzaj trawy oraz 

okrągłe znaki o ząbkowanych brzegach. 

Opakowanie na nasiona traw, według wzoru przemysłowego, może być wykonane z papieru 

lub z tworzyw sztucznych jak też może być wielowarstwowe. 

Poszczególne trzy odmiany opakowań do nasion traw różnią się od siebie kolorem linii oraz 

poszczególnych elementów oraz napisami oznaczającymi rodzaj oraz nazwę handlową mieszanek 

traw.  

W pierwszej odmianie opakowania na nasiona traw, według wzoru przemysłowego, 

pokazanej na fig. 1 opakowanie ma elementy szaty graficznej w kolorze czerwonym i jest 

przeznaczone do mieszanki nasion dla trawy pastwiskowej o nazwie „MUĆKA”. 

W drugiej odmianie opakowania na nasiona traw, według wzoru przemysłowego,  pokazanej 

na fig. 2 opakowanie ma elementy szaty graficznej w kolorze zielonym i jest przeznaczone do 

mieszanki nasion dla trawy kośno-pastwiskowej o nazwie „KRASULA”. 

W trzeciej odmianie opakowania na nasiona traw, według wzoru przemysłowego, pokazanej 

na fig. 3 opakowanie ma elementy szaty graficznej w kolorze niebieskim i jest przeznaczone do 

mieszanki nasion dla trawy łąkowej o nazwie „ANULA”. 

http://www.sowul.pl/
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Cechy istotne wzoru przemysłowego to napis rodzaju trawy z nazwą handlową MUĆKA, 

KRASULA lub ANULA oraz ozdobna kompozycja na przedniej ścianie opakowania w postaci koła 

obramowanego czarną linią, którego dolna połowa jest barwy czerwonej, zielonej lub niebieskiej, 

w zależności od odmiany nasion trawy, w której znajdują się sylwetki krów a z lewej strony koła jest  

czarny rysunek głowy krowy z fragmentem przedniej części tułowia a z prawej strony koła czarny 

motyw roślinny przypominający wzór łowicki. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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